Директору МАОУ «Школа № 128»

Лукояновой Т.Н.
От

Фамилия

Имя

Отчество  ,

проживающего(щей) по

адресу

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в МАОУ «Школа № 128» для обучения в 1 (первом) классе в

2018-2019 учебном году моего ребенка

(ФИО ребенка, последнее - при наличии)

Дата рождения ребенка «  »    г.

Место рождения ребенка:

Место жительства ребенка

 Родители (законные представители) ФИО (последнее при наличии):

Мать

Место жительства матери

Отец

Место жительства отца

 Контактные телефоны родителей (законных представителей)

Мать

Отец

Дата «_  »_  20  г. Подпись

С Уставом образовательного Учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а).

Дата «_        »_  20  г. Подпись

С обработкой персональных данных ребенка и родителей (законных представителей)

ребенка в порядке, установленном законодательством РФ согласен(а).

Дата «_  »_  20  г. Подпись